
UCHWAŁA NR XXI/156/2020 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rozdrażew, warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy   
z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXX/170/2013 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 31 maja 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Rozdrażew, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek 
opłat za korzystanie z nich wprowadza się następujące zmiany:Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie 
nadane załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi           
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Jankowski 

Id: 7DE72954-D383-4131-84AE-50D685A398C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/156/2020 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 30 września 2020 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 
W GMINIE ROZDRAŻEW POWIAT KROTOSZYŃSKI 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu 
narastająco - prawa 
strona drogi lub 
parzyste numery 
porządkowe 
nieruchomości 

Lp. Kod 
miejsco- 
wości wg 
rejestru 
teryto- 

rialnego 

NAZWA PRZYSTANKU  
(nazwa miejscowości, 

określenie miejsca usytuowania 
przystanku, numer 

przystanku) 
Kategoria 
drogi Nr drogi 

malejąco - lewa strona 
drogi lub nieparzyste 
numery porządkowe 
nieruchomości 

Znak  
D-15 
TAK/ 
NIE 

Wiata 
TAK/ 
NIE 

Zatoka 
auto- 

busowa 
TAK/  
NIE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 207818 DĄBROWA - CHWAŁKI 02 powiatowa 5156P 100m od skrzyżowania 

do m. Chwałki 
TAK TAK NIE 

2 207818 DĄBROWA - CHWAŁKI 01 powiatowa 5156P 100m od skrzyżowania 
do m. Chwałki 

TAK NIE NIE 

3 207818 DĄBROWA - SALA 04 powiatowa 5156P Dąbrowa 26 TAK TAK NIE 
4 207818 DĄBROWA - SALA 03 powiatowa 5156P Dąbrowa 27 TAK NIE NIE 
5 207818 DĄBROWA - REMIZA 02 gminna 764596P Dąbrowa 54 TAK NIE NIE 
6 207824 DZIELICE - SZKOŁA 02 powiatowa 5168P Dzielice 7 TAK NIE NIE 
7 207824 DZIELICE - SZKOŁA 01 powiatowa 5168P Dzielice 45 TAK NIE NIE 
8 207824 DZIELICE 04 powiatowa 5168P Dzielice 18 TAK TAK NIE 
9 207824 DZIELICE 03 powiatowa 5168P Dzielice 33 TAK NIE NIE 

10 207824 DZIELICE - OSADY 06 powiatowa 5168P Dzielice 79 TAK NIE NIE 
11 207824 DZIELICE - OSADY 05 powiatowa 5168P Dzielice 79 (naprzeciwko 

posesji) 
TAK NIE NIE 

12 207824 DZIELICE - KOLEJKA 02 powiatowa 4331P Dzielice 76 TAK TAK TAK 
13 207824 DZIELICE - KOLEJKA  01 powiatowa 4331P Dzielice 76 (naprzeciwko 

posesji) 
TAK NIE NIE 

14 207824 DZIELICE - DĘBOWIEC 02 gminna 764554P Dzielice 67 TAK TAK NIE 
15 207824 DZIELICE - DĘBOWIEC 01 gminna 764554P Dzielice 68 TAK NIE NIE 
16 207824 DZIELICE - OSADY 

DZIELICKIE 02 
gminna 764553P Dzielice 62a TAK NIE NIE 

17 207824 DZIELICE - OSADY 
DZIELICKIE 01 

gminna 764553P Dzielice 61 TAK NIE NIE 

18 207847 GRĘBÓW - UJAZDY  02 powiatowa 5151P Grębów 14 TAK TAK NIE 
19 207847 GRĘBÓW - UJAZDY  01 powiatowa 5151P Grębów 13 TAK NIE NIE 
20 207847 GRĘBÓW 02 powiatowa 5148P Grębów 71 TAK NIE TAK 
21 207847 GRĘBÓW 01 powiatowa 5148P Grębów 67 TAK TAK TAK 
22 207853 HENRYKÓW 02 powiatowa 4331P Henryków 8 TAK TAK NIE 
23 207853 HENRYKÓW 01 powiatowa 4331P Henryków 7 TAK NIE NIE 
24 207860 MACIEJEW - POCZĄTEK 02 gminna 764589P Maciejew 3 (naprzeciwko 

posesji) 
TAK NIE NIE 

25 207860 MACIEJEW - POCZĄTEK 01 gminna 764589P Maciejew 3 TAK NIE NIE 
26 207860 MACIEJEW 04 gminna 764589P Maciejew 16 TAK TAK NIE 
27 207860 MACIEJEW 03 gminna 764589P Maciejew 15 TAK NIE NIE 
28 207860 MACIEJEW - LAS 06 gminna 764589P Maciejew 45 TAK NIE NIE 
29 207860 MACIEJEW - LAS 02 powiatowa 5153P Maciejew 45 

(naprzeciwko posesji) 
TAK NIE NIE 

30 207860 MACIEJEW - LAS 01 powiatowa 5153P Maciejew 45 TAK TAK NIE 
31 207860 MACIEJEW - MADERA 02 powiatowa 4331P Maciejew 1 (naprzeciwko 

posesji) 
TAK NIE NIE 

32 207860 MACIEJEW - MADERA 01 powiatowa 4331P Maciejew 1 TAK NIE NIE 
33 207876 NOWA WIEŚ - KAPLICZKA 

02 
powiatowa 5153P Nowa Wieś 77 TAK TAK NIE 

Id: 7DE72954-D383-4131-84AE-50D685A398C2. Podpisany Strona 1



34 207876 NOWA WIEŚ - KAPLICZKA 
01 

powiatowa 5153P Nowa Wieś 77 TAK NIE NIE 

35 207876 NOWA WIEŚ - LIGOCKA 04 powiatowa 5153P Nowa Wieś 109 TAK TAK NIE 
36 207876 NOWA WIEŚ - LIGOCKA 03 powiatowa 5153P Nowa Wieś 109 TAK NIE NIE 
37 207876 NOWA WIEŚ - PARCELE 02 powiatowa 5148P Nowa Wieś 1 TAK NIE NIE 
38 207876 NOWA WIEŚ - PARCELE 01 powiatowa 5148P Nowa Wieś 2-7 TAK NIE NIE 
39 207876 NOWA WIEŚ - SZKOŁA 02 powiatowa 5148P Nowa Wieś 37 

(naprzeciwko posesji) 
TAK TAK NIE 

40 207876 NOWA WIEŚ - SZKOŁA 01 powiatowa 5148P Nowa Wieś 37 TAK NIE NIE 
41 207876 NOWA WIEŚ - CENTRUM 02 powiatowa 4331P Nowa Wieś 47 

(naprzeciwko posesji) 
TAK TAK NIE 

42 207876 NOWA WIEŚ - CENTRUM 01 powiatowa 4331P Nowa Wieś 47 TAK NIE NIE 
43 207899 ROZDRAŻEW - RYNEK 02 powiatowa 4331P ul. Rynek 20 TAK TAK NIE 
44 207899 ROZDRAŻEW - RYNEK 01 powiatowa 4331P ul. Rynek 3 TAK TAK NIE 
45 207899 ROZDRAŻEW - 

PRZEDSZKOLE 04 
powiatowa 4331P ul. Krotoszyńska 6 TAK NIE NIE 

46 207899 ROZDRAŻEW - 
PRZEDSZKOLE 03 

powiatowa 4331P ul. Krotoszyńska 9 TAK NIE NIE 

47 207899 ROZDRAŻEW - SZKOŁA 06    powiatowa 4331P ul. Krotoszyńska 42 TAK TAK TAK 
48 207899 ROZDRAŻEW - SZKOŁA 05 powiatowa 4331P ul. Krotoszyńska 39 TAK NIE NIE 
49 207899 ROZDRAŻEW - SZKOLNA 02 gminna 764562P ul. Szkolna 1 TAK NIE TAK 
50 207899 ROZDRAŻEW - 

KOŚCIUSZKÓW 02 
gminna 764572P ul. T. Kościuszki 2 TAK TAK NIE 

51 207899 ROZDRAŻEW - 
KOŚCIUSZKÓW 01 

gminna 764572P ul. T. Kościuszki 7 TAK NIE NIE 

52 207899 ROZDRAŻEW - KWIATKÓW 
02 

powiatowa 5155P ul. Kwiatowa 2 TAK NIE NIE 

53 207899 ROZDRAŻEW - KWIATKÓW  
01 

powiatowa 5155P ul. Kwiatowa 3 TAK NIE NIE 

54 207899 ROZDRAŻEW - KOŹMIŃSKA 
02 

powiatowa 5152P ul. Koźmińska 31 TAK NIE NIE 

55 207899 ROZDRAŻEW - KOŹMIŃSKA 
01 

powiatowa 5152P ul. Koźmińska 36 TAK NIE NIE 

56 207899 ROZDRAŻEW - HUBY 02 gminna 764556P ul. Kompanii 
Rozdrażewskiej 11 

TAK TAK NIE 

57 207899 ROZDRAŻEW - HUBY 01 gminna 764556P ul. Kompanii 
Rozdrażewskiej 10 

TAK NIE NIE 

58 207907 ROZDRAŻEWEK 02 gminna 764594P Rozdrażewek 15 TAK NIE NIE 
59 207907 ROZDRAŻEWEK 01 gminna 764594P Rozdrażewek 16 TAK TAK NIE 
60 207907 ROZDRAŻEWEK - SALA 04 gminna 764594P Rozdrażewek 36 

(naprzeciwko posesji) 
TAK TAK NIE 

61 207907 ROZDRAŻEWEK - SALA 03 gminna 764594P Rozdrażewek 36 TAK NIE NIE 
62 207907 ROZDRAŻEWEK - LAS 02 powiatowa 5153P Rozdrażewek 11 TAK NIE NIE 
63 207907 ROZDRAŻEWEK - LAS 01 powiatowa 5153P Rozdrażewek 11 

(naprzeciwko posesji) 
TAK NIE NIE 

64 207913 TRZEMESZNO II 02 powiatowa 5151P Trzemeszno 54 TAK TAK NIE 
65 207913 TRZEMESZNO II 01 powiatowa 5151P Trzemeszno 55 TAK NIE NIE 
66 207913 TRZEMESZNO I 04 powiatowa 5151P Trzemeszno 22 TAK TAK NIE 
67 207913 TRZEMESZNO I 03 powiatowa 5151P Trzemeszno 22A TAK NIE NIE 
68 207920 WOLENICE - DZIELICE 02 krajowa 15 Wolenice km 64+058 TAK TAK TAK 
69 207920 WOLENICE - DZIELICE 01 krajowa 15 Wolenice km 64+294 TAK TAK TAK 
70 207920 WOLENICE - WIEŚ 02 krajowa 15 Wolenice km 64+853 TAK NIE NIE 
71 207920 WOLENICE - WIEŚ 01 krajowa 15 Wolenice km 64+900 TAK NIE NIE 
72 207920 WOLENICE - PKP 02 krajowa 15 Wolenice km 65+800 TAK NIE NIE 
73 207920 WOLENICE - PKP 01 krajowa 15 Wolenice km 65+615 TAK NIE NIE 
74 207920 WOLENICE - WYGODA 02 krajowa 15 Wygoda km 66+858 TAK NIE TAK 
75 207920 WOLENICE - WYGODA 01 krajowa 15 Wygoda km 66+660 TAK NIE TAK 
76 207920 WOLENICE - PARK 02 gminna 764551P Wolenice 6 TAK TAK NIE 
77 207920 WOLENICE - PARK 01 gminna 764551P Wolenice 4 TAK NIE NIE 
78 207959 WYKI 02 powiatowa 4331P Wyki 40 TAK NIE NIE 
79 207959 WYKI 01 powiatowa 4331P Wyki 1 TAK NIE NIE 

Id: 7DE72954-D383-4131-84AE-50D685A398C2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, iż do zadań
organizatora publicznego transportu zbiorowego – właściwej jednostki samorządu terytorialnego, należy
m.in. określanie przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest
jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i
zasad korzystania z tych obiektów.

Zgodnie z art. 15 ust. 2 wyżej wymienionej ustawy określenie przystanków komunikacyjnych
i dworców oraz warunków i zasad korzystania następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ
danej jednostki samorządu terytorialnego.

Od czasu ostatniej uchwały wprowadzono na drogach na terenie gminy Rozdrażew szereg zmian,
m.in.:

- przeprowadzono korekty umiejscowienia przystanków komunikacyjnych, a także ich nazewnictwa,

- w miejscu dawnych przystanków PKS lokalizuje się przystanki komunikacyjne oznakowane znakiem
D-15, a także lokalizuje się nowe przystanki komunikacyjne, głównie na potrzeby dowozu dzieci do
szkół i przedszkoli,

- w wyniku wyznaczenia nowych nieruchomości zmieniła się numeracja budynków, przy których stoją
przystanki komunikacyjne,

- w wyniku Ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju
totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli,
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki zmianie uległa nazwa ulicy „25 Stycznia”
na ulicę „Kompanii Rozdrażewskiej”.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Wójt Gminy

mgr Mariusz Dymarski

Id: 7DE72954-D383-4131-84AE-50D685A398C2. Podpisany Strona 1




